
 

2025年 9月 1日 

 

お客様各位 

株式会社エー・アンド・デイ 

販売促進部 販売促進 2課 

 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、昨今の原材料・エネルギー価格の高騰に伴い、弊社におきましても生産・物流コストが大幅

に上昇しております。企業努力により価格維持に努めてまいりましたが、現行価格でのご提供が困難

となり、このたびやむを得ず価格を改定させていただく運びとなりました。   

 つきましては、2025 年 10 月 1 日より下記の通り商品の価格を改定させていただきます。 

今後も品質の維持・サービス向上に尽力いたす所存です。   

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。   

敬具 

 

記 

 

商品名 型名 標準価格（改定前） 標準価格（改定後） 

自動身長計付き体組成計 AD6551 \1,300,000 \1,400,000 

体成分分析装置 AD6552 \1,300,000 \1,400,000 

※事業者様向けのご案内になります。 

※標準価格は税抜価格となります。 

※JAN コードにつきましては、各商品の検定区により異なります。 

 

以上 


